佛山市知识产权保护促进会关于征求

《乐从鱼腐加工技术规范》团体标准意见的通知

各有关单位、专家：

由佛山市知识产权保护促进会组织研制的团体标准《乐从鱼腐加工

技术规范》已完成征求意见稿的编制工作。根据《佛山市知识产权保护

促进会团体标准管理规定》，为保证团体标准内容的科学性、严谨性和

实用性，现将标准向全社会公开征求意见。诚挚邀请各相关单位和个人

对本标准提出宝贵的意见。

请于 2026 年 1 月 20 日前，填写《团体标准征求意见反馈表》，将

团体标准的修改意见发送到本协会邮箱。公示时间为 2025 年 12 月 20

日至 2026 年 1 月 20 日。

联系人：江小姐

联系电话：0757-82629368

协会邮箱：fszby2019@163.com

佛山市知识产权保护促进会

2025 年 12 月 20 日

佛 山 市 知 识 产 权 保 护 促 进 会